Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

SSSM

Memorando n.º 136/2015 - COPER

Brasília - DF, 22 de junho de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CCJC

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária-Executiva,

Tendo em vista revisão de despacho, na forma do art. 34, II, do

Regimento Interno, para distribuição da matéria a mais de três comissões de

mérito, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 6.314/05 e

seus apensados, com todo material produzido na Comissão, garantindo que

as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

ADRIANA DO LAGO DE SÁ
Diretora substituta